
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальной выставки -  
конкурса детского рисунка «Моя 
безопасность» рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальной выставке - конкурсе 
«Моя безопасность» форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 29.03.2023 № 211-Д, на 
основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от 
28.04.2023 в целях создания условий для формирования твердых навыков 
безопасного поведения на улицах и дорогах у детей и подростков 
посредством изобразительного искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа победителей и призеров муниципальной выставки - 
конкурса «Моя безопасность»:

1.1. в дошкольной возрастной категории 
в номинации «Графика»:
-Яснову Александру, обучающуюся Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада № 1 «Карусель», занявшую I место;

-Казанцева Ивана, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада № 1 «Карусель», занявшего II место;

-Байдагулову Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшую III место; 

в номинации «Смешанная техника»:

№ документа Дата

//,



- Захватошину Софью, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада № 1 «Карусель», занявшую I место;

- Попкову Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую II 
место;

- Парамонову Василису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую III место;

1.2. в младшей возрастной категории
в номинации «Живопись»:
- Пискунову Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги, занявшую I место;

- Отмахова Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского городского округа, занявшего II место;

- Белоусова Савелия, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа, занявшего III место;

в номинации «Графика»:
- Фалалееву Марию, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую I место;

- Тюкину Кристину, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

- Булмасову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
- Семенову Веру, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую I место;

- Хлебутина Федора, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№3 Невьянского городского округа, занявшего II место;

- Рожину Алису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского городского округа, занявшую III место;

1.3. в средней возрастной категории
в номинации «Живопись»:



- Любимова Вадима, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшего I место;

- Коновалову Елизавету, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую II место;

- Елькину Наталью, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую III место;

в номинации «Графика»:
- Моторину Татьяну, обучающуюся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую I место;

- Козилову Анастасию, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа, занявшую II место;

- Ушенину Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№3 Невьянского городского округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
- Неклюдову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа, занявшую I место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Живопись»:
- Фролову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№6 Невьянского городского округа, занявшую I место;

Коминова Дмитрия, Печеницына Ивана, обучающихся 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа, занявших 
II место;

в номинации «Графика»:
- Лупову Кристину, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги, занявшую I место;

- в номинации «Смешанная техника»:
- Тинякову Анфису, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую I место;

- Беляеву Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую II место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров муниципальной выставки - конкурса «Моя безопасность» форума



«Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала»:

-Зубаревой Любови Константиновне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада № 1 «Карусель»;

-Дерягиной Марине Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада № 1 «Карусель»;

-Губайдулиной Надежде Викторовне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

- Боровских Ольге Васильевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново;

-Замориной Анне Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 
«Калинка»;

-Мироновой Людмиле Юрьевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 
«Калинка»;

- Отавиной Анне Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского городского округа;

- Поповой Ольге Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

- Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;

- Масловой Наталье Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;



- Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- Назиповой Светлане Павловне, муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

- Александровой Ларисе Борисовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

- Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

- Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

- Пьянковой Олесе Олеговне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый;

- Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

Начальник управления образ! 
Невьянского городского окр> В.Р. Шадрина


